
    

    

    

    

    

    

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine 219595
CIG 3724137711
CUP non inserito
Strumento d'acquisto Convenzioni
Bando ENERGIA ELETTRICA 9
Categoria (Lotto) TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO,

MOLISE
Data Creazione Ordine 19/12/2011
TOTALE (IVA esclusa) N.A.
TOTALE (IVA inclusa) N.A.

AMMINISTRAZIONE ACQUIRENTE

Nome Ente PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI
UFFICIO NAZIONALE PER IL SERVIZIO CIVILE
UFFICIO ORGANIZZAZIONE E RISORSE

Codice fiscale 97315390589
Indirizzo VIA SAN MARTINO DELLA BATTAGLIA, 6 - 00100

- ROMA(RM)
Telefono 0649224506
Fax 0649224550
Punto Ordinante SALVATORE PULVIRENTI
Ordine Istruito da SALVATORE PULVIRENTI
e-mail di contatto Punto Ordinante SPULVIRENTI@SERVIZIOCIVILE.IT

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale ALPIQ ENERGIA ITALIA
Partita IVA 12930940155
Indirizzo Sede Legale VIA MONTALBINO 3/5 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono 02366981
Fax 0236698290
e-mail di contatto COMMERCIO.ITA@ALPIQ.COM

OGGETTO DELLORDINE (1 di 1) - Metaprodotto: ENERGIA ELETTRICA

Codice Articolo Fornitore EE9_EE_L2
Nome Commerciale Fornitura di energia elettrica
Prezzo N.A.
Unita Di Misura kWh
Acquisti Verdi NO
Termini Di Pagamento 30 GG DRF

pag. 1 di 3



    

    

    

    

Tutti gli oggetti dell'ordine verranno consegnati presso:

    

    

La fattura dell'importo complessivo N.A. IVA incl., N.A. IVA escl. verrà spedita a :

    

    

    

    

Descrizione Fornitura per 12 mesi a prezzo indicizzato al Consip
Power Index.  Oneri per "Sbilanciamento", "Emission
Trading - CO2" e "Certificati Verdi - CV" inclusi nel
prezzo.

Tipo Contratto Acquisto
Condizioni Di Vendita
Lotto Lotto 2 - Toscana, Umbria, Marche, Lazio, Abruzzo,

Molise
Bonus Opzione "Fatturazione elettronica" sconto 0,1€/MWh
Quantità totale ordinata 1.00
Aliquota IVA da applicare 21%

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome
Commerciale

Prezzo Unitario
(€)

Qtà ordinata IVA (€) Totale (IVA incl.)

1 Fornitura di
energia elettrica

N.A. 1.00(kWh) N.A. N.A.

TOTALE  N.A.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA e FATTURAZIONE

VIA SICILIA , N. 194 - 00187 - ROMA - (RM)

Intestatario UFFICIO NAZIONALE PER IL SERVIZIO CIVILE
CF/P.IVA 97315390589
Indirizzo VIA SICILIA , N. 194 - 00187 - ROMA - (RM)

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. EE9 - ALLEGATO 1 - ELENCO DEI PUNTI DI PRELIEVO - LOTTI NN. 1 E 2 - ALPIQ
ENERGIA ITALIA S.P.A..XLS  EE9 - ALLEGATO 1 - ELENCO DEI PUNTI DI PRELIEVO - LOTTI NN. 1 E
2 - ALPIQ ENERGIA ITALIA S.P.A..XLS - dim. 364.5Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

pag. 2 di 3



- vista la “Convenzione per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi – Lotto 1 e 2” attivata
rispettivamente il 01/12/2011 e il 05/12/2011 ai sensi dell’art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999
s.m.i., dalla Consip S.p.A. con Alpiq Energia Italia S.p.A.;
- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione:

DICHIARA

- di aderire alla Convenzione, che dichiara di conoscere compiutamente, e di accettare tutte le condizioni
normative ed economiche ivi previste;
- di riconoscere al Fornitore, purché rispetti la normativa in materia di cessione dei crediti derivanti da
rapporti con le Pubbliche Amministrazioni, la facoltà di cedere in tutto o in parte i crediti derivanti dalla
regolare esecuzione del contratto di fornitura, secondo le modalità e i termini indicati nella Convenzione e
nei relativi allegati;
- che i consumi di energia elettrica riportati nell’Allegato 1 – “Elenco dei punti di prelievo” sono stati dedotti
dai dati di consumo storico a disposizione dell’Amministrazione;
- di aver provveduto a risolvere il precedente contratto di fornitura di energia elettrica compatibilmente con
la data prevista per l’attivazione e l’inizio della fornitura da parte di Alpiq Energia Italia S.p.A., che pertanto
viene completamente manlevata da qualsiasi responsabilità e/o obbligo di comunicazione ai sensi della
delibera dell'Autorità per l'Energia Elettrica e il Gas 144/07 e s.m.i

ORDINA

la fornitura di Energia Elettrica, ai sensi e per gli effetti della normativa sopra richiamata nonché delle
disposizioni tutte di cui alla predetta Convenzione, per i punti di prelievo elencati nell’Allegato 1.

DELEGA

Alpiq Energia Italia S.p.A. a stipulare, con mandato senza rappresentanza ex. art. 1705 c.c., i contratti di
trasporto, connessione e dispacciamento in prelievo, necessari per l’attivazione e la gestione della
fornitura di energia elettrica per i punti di prelievo di cui all’Allegato 1, per tutta la durata della fornitura.

CONFERISCE

a Alpiq Energia Italia S.p.A. mandato irrevocabile, in via esclusiva e a titolo gratuito, per la sottoscrizione
dei documenti o informazioni necessarie per la partecipazione alle eventuali procedure di assegnazione di
approvvigionamento di energia elettrica e/o di capacità d’interconnessione con l’estero che Terna S.p.A. o
altre Autorità competenti metteranno a disposizione nel corso della durata dei singoli contratti di fornitura
e, quindi, con riferimento alle sole eventuali assegnazioni riconducibili alla somministrazione oggetto dei
singoli contratti di fornitura.

AUTORIZZA

Alpiq Energia Italia S.p.A. all’utilizzo di tutti i dati di misura relativi ai punti di prelievo elencati nell’Allegato
1, per le attività connesse alla fornitura di energia elettrica oggetto della presente Convenzione, per tutta la
durata della stessa.

OPZIONE VERDE
Per i punti di prelievo in corrispondenza dei quali è stato selezionato “SI” nel campo “Opzione Verde”
(colonna AI) nell’Allegato 1 – “Elenco dei punti di prelievo” richiede l’attivazione dell’OPZIONE VERDE e la
conseguente certificazione dell’origine da fonte rinnovabile della fornitura tramite sistema RECS
(Renewable Energy Certificate System). L’attivazione avverrà esclusivamente per i suddetti punti e, per
l’effetto, l’Amministrazione s’impegna al pagamento del relativo corrispettivo aggiuntivo (1,50 €/MWh).
OPZIONE FATTURAZIONE ELETTRONICA
Per i punti di prelievo in corrispondenza dei quali è stato selezionato “MAIL” nel campo “SPEDIZIONE
FATTURE” (colonna AM) nell’Allegato 1 – “Elenco dei punti di prelievo” richiede l’attivazione della
FATTURAZIONE ELETTRONICA per tutta la durata delle fornitura. Per l’effetto, il Fornitore s’impegna al
riconoscimento di uno sconto aggiuntivo di (0,1 €/MWh) da applicarsi ad ogni kWh fatturato.

pag. 3 di 3


